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Annotatsiya: 

Ushbu maqolada  Oliy taʼlim muassasalarida ingliz tilini oʻqitishni takomillashtirish 

boʻyicha asosiy strategiyalar va ilgʻor tajribalarni oʻrganadi. til ko‘nikmalarini 

oshirishga, interfaol ta’lim muhitini qo‘llab-quvvatlashga, texnologiyalardan 

foydalanishga hamda talabalar va o‘qituvchilarga doimiy yordam ko‘rsatishga 

e’tibor qaratish. Ushbu chora-tadbirlarni qo‘llash orqali institutlar talabalarga o‘zaro 

bog‘langan dunyoda muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo‘lgan til bilimlarini 

rivojlantirishga imkon berishi mumkin. 

 

Kalit so'zlar: ingliz tili,til ko'nikmalari,o'qish,gapirish,tinglash,o'qish 

ko'nikmalari,interfaol va kommunikativ yondashuv. 

O'zbekiston Respublikasi birinchi Prezidentining 2012-yil 10-dekabr PQ-1875 sonli 

“Chet tillarni o'rganish tizimini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to'g'risidagi 

qarorida “Zamonaviy pedagogik va axborotkommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalangan holda o‘qitishning ilg'or uslublarini joriy etish yo'li bilan o'sib 

kelayotgan yosh avlodni chet tillarga o'qitish, shu tillarda erkin so'zlasha oladigan 

mutaxassislarni tayyorlash tizimini tubdan takomillashtirish va buning negizida 

ularning jahon sivilizatsiyasi yutuqlari hamda dunyo axborot resurslaridan keng 

ko'lamda foydalanishlari, xalqaro hamkorlik va muloqotni rivojlantirishlari uchun 

shart-sharoit va imkoniyatlar yaratish maqsadida:” belgilangan vazifalar ijrosini 

ta’minlash maqsadida chet tillarni o‘qitishning zamonaviy, texnologiyalarini, 

usullarini yaratish va o'quv jarayoniga joriy etish masalalari dolzarb bo‘lib turibdi. 

Globallashib borayotgan bugungi dunyoda ingliz tilini bilish akademik 

muvaffaqiyat va kasbiy oʻsish uchun zarur. Oliy taʼlim muassasalari talabalarni 

raqobatbardosh mehnat bozori talablariga javob berishga va xalqaro miqyosda 

samarali muloqot qilishga tayyorlashda muhim rol oʻynaydi. oliy taʼlim 

muassasalarida ingliz tilini oʻqitish sifatini oshirish, talabalarning turli taʼlim 

ehtiyojlarini qondiradigan innovatsion strategiyalar va pedagogik yondashuvlarni 
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amalga oshirish zarur.Oliy taʼlim muassasalarida ingliz tilini oʻqitishni 

takomillashtirish talabalarning akademik va kasbiy muvaffaqiyatlarini oshirishda 

muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqsadga erishish uchun amalga oshirilishi mumkin 

bo'lgan bir nechta strategiyalar: 

1. Til ko‘nikmalarining integratsiyasi: Ingliz tilini o‘rgatishda barcha til 

ko‘nikmalarini – tinglash, gapirish, o‘qish va yozishni birlashtirishga e’tibor qaratish 

lozim. Ushbu integratsiyalashgan yondashuv talabalarga har tomonlama tilni 

bilishni rivojlantirishga yordam beradi. 

2. Interfaol va kommunikativ yondashuv: O'qitishning interfaol va kommunikativ 

usullarini qo‘llash talabalarning til ko‘nikmalarini samarali oshirish imkonini 

beradi. Guruhdagi munozaralar,rolli oʻyinlar, debatlar va taqdimotlar talabalarni 

ingliz tilini real hayotda faol ishtirok etishga va mashq qilishga undaydi. 

3. Texnologiyadan foydalanish: Ingliz tilini o‘rgatishda texnologiyani kiritish 

o‘rganishni qiziqarli va interaktiv qilishi mumkin. Onlayn platformalar, til oʻrganish 

ilovalari va multimedia resurslari qoʻshimcha amaliyot imkoniyatlarini taqdim etishi 

va talabalarning til koʻnikmalarini oshirishi mumkin. 

4. O‘qituvchilarning malakasini oshirish: Ingliz tili o‘qituvchilari uchun uzluksiz 

malaka oshirish imkoniyatlarini ta’minlash ularning eng so‘nggi o‘qitish 

metodologiyasi va texnikasi bilan jihozlanishini ta’minlash uchun muhim 

ahamiyatga ega. Seminarlar, treninglar va til mutaxassislari bilan hamkorlik 

o‘qituvchilarga o‘qitish amaliyotini yaxshilashga yordam beradi. 

5. Tillarni oʻrganishni qoʻllab-quvvatlash tizimlarini yaratish: Til oʻrganishni 

qoʻllab-quvvatlash tizimlarini tashkil etish, masalan, til laboratoriyalari, tengdoshlar 

uchun repetitorlik dasturlari va yozish markazlari talabalarga qoʻshimcha manbalar 

va ularning ingliz tilini bilish darajasini oshirish uchun yordam berishi mumkin. 

6. Madaniy jihatlarni birlashtirish: Ingliz tilini o‘rgatishda talabalarga tilning 

madaniy nuanslari va kontekstini tushunishga yordam berish uchun madaniy 

jihatlarga ham e’tibor qaratish lozim. Bu ularning muloqot ko'nikmalarini va 

madaniyatlararo malakasini oshirishi mumkin. 

7. Baholash va fikr-mulohazalar: Talabalarning til bilish darajasini muntazam 

ravishda baholash va konstruktiv fikr-mulohazalarni taqdim etish takomillashtirish 

sohalarini aniqlashga va talabalarning individual ehtiyojlarini qondirish uchun 

o‘qitish strategiyalarini moslashtirishga yordam beradi. 
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Xulosa 

Ushbu strategiyalarni hayotga tatbiq etish orqali oliy ta’lim muassasalari ingliz tilini 

o‘qitishni samarali takomillashtirish va talabalarga bugungi globallashgan dunyoda 

akademik va professional muvaffaqiyatlarga erishish uchun zarur til ko‘nikmalarini 

taqdim etishi mumkin. 
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